
UTENOS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

Išvažiuojamasis posėdis

Atviras jaunimo centras adresas:  Lauko g. 19A, Utena 28203

2022 m. birželio 15 d.  Nr. (3.68 ) -JR-

Utena

Posėdžio laikas: 15.00 – 16.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Vitalijus Šeršniovas;

Posėdžio sekretorė – Gerda Kvaselienė;

Dalyvauja Utenos jaunimo reikalų tarybos nariai: Raimonda Gaulytė, Eglė Zarankaitė, Donata Lubienė,

Paulius Čyvas, Karolina Pinkevičiūtė, Akvilė Juškaitė, Marijus Kaukėnas, Rapolas Kriaučelis;

Nedalyvauja: Urtė Lekešytė,  Romualdas Kraulišas, Martynas Sirgėdas;

Kviestiniai svečiai: Elinga Trumpaitė (Utenos mokinių savivaldų informavimo centras pirmininkė),

Edita Šileikytė ( Utenos informavimo konsultavimo centro darbuotoja).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl vykusios konferencijos Utenoje „Jaunimo įgalinimas naudojant skirtingus darbo su jaunimu

metodus“ įžvalgos ir aptarimas; ( R. Gaulytė)

2. Dėl logotipo skirto „Jaunimo reikalų tarybai“ konkurso rezultatų; ( G. Kvaselienė)

3. Dėl jaunimo dienos  minėjimo Utenoje; ( G. Kvaselienė)

4. Utenos regiono vietos veiklos grupės projektų pristatymo pristatymas; ( URVVG nariai)

5. Kiti klausimai;

1. SVARSTYTA. Dėl vykusios konferencijos Utenoje „Jaunimo įgalinimas naudojant skirtingus

darbo su jaunimu metodus“ įžvalgos ir aptarimas;

R. Gaulytė nurodė, kad gegužės 18 d. Utenos kūrybinių industrijų centre „Taurapilis“ vyko

Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro Atvirojo jaunimo centro organizuota konferencija „Jaunimo

įgalinimas naudojant skirtingus darbo su jaunimu metodus“. Į konferenciją atvyko specialistai iš įvairių

Lietuvos miestų: Vilniaus, Gargždų, Biržų, Panevėžio, Molėtų, Rokiškio, Ukmergės, Anykščių,

Ignalinos ir Visagino. Konferenciją vedė ir diskusiją moderavo – Nerijus Miginis, jaunimo politikos

tyrėjas ir darbo su jaunimu ekspertas. Jaunimo reikalų agentūros nacionalinės jaunimo politikos

skyriaus vyresnioji patarėja Gintarė Stankevičienė skaitė pranešimą „Darbo su jaunimu realijos

Lietuvoje: Kam? Kodėl? Kaip?“, kurio metu buvo pristatyta darbo su jaunimu situacija Lietuvoje ir

aptartos svarbios veiklos kryptys. Pranešimų metu buvo pristatyti atvirojo ir mobiliojo darbo su

jaunimu ypatumai, išryškėjo psichologo svarba darbe su jaunimu, aptartos grupinio darbo ir jaunimo

savirealizacijos galimybės. R. Gaulytės manymu reikėtų ir toliau tęsti ir organizuoti ateityje

produktyvius reikalingus mokymus su jaunimu dirbantiems specialistams, jaunimui apie esamas

problemas šiame darbe ir gilinti profesines žinias siekiant gerinti jaunimo emocinę situaciją Utenoje.  

Elektroninio dokumento nuorašas
Reg. data 2022-06-17 ir Nr. JR-4



NUTARTA: Informacija išklausyta.

„Už“ balsavo 8 tarybos nariai.

2. SVARSTYTA. Dėl logotipo skirto „Jaunimo reikalų tarybai“ konkurso rezultatų;

 G. Kvaselienė informavo, kad gegužės 6 d. Utenos rajono savivaldybės tinklapyje

(www.utena.lt) buvo paskelbtas „Logotipo, skirto Lietuvos Jaunimo metams konkursas”, atsižvelgiant

į patvirtintą Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2022 m. sausio 4 d. protokolu Nr.

(3.68.)-JR-1, 2022 metų veiklos plane numatytą 5 uždavinį „ Jaunimo metų veiklų koordinavimas.

Sukurti naujas JRT veiklų viešinimui logotipas“. Konkursas baigėsi 2022 m. birželio 13 d.. Konkurse

dalyvavo 3 konkurso dalyviai, pagal konkurse pateiktas taisykles Jaunimo reikalų tarybos nariai, turėtų

išrinkti vieną logotipą, kurį būtų galima naudoti viešinant veiklas susijusias su jaunimo reikalų taryba

socialiniuose tinkluose. Taip pat G. Kvaselienė pasiūlė, kadangi konkurse dalyvavo trys dalyviai juos

visus pakviesti ir apdovanoti Utenos rajono savivaldybės skirtais prizais, minint Utenos jaunimo dieną.

NUTARTA: 1. Balsuoti už patinkantį logotipo variantą, išsirenkant vieną.

 „Už“ balsavo 8 tarybos nariai.

Daugiausiai balsų „Už“ surinko dalyvės – Elingos Trumpaitės, sukurtas ir atsiųstas logotipo

maketas, balsavo 5 jaunimo reikalų tarybos nariai.  

„Už“ logotipą pateiktą dalyvės – Guodos Gudeliūnaitės nebalsavo nė vienas Jaunimo reikalų tarybos

narys. Ir už dalyvio Vytenio Zabulionio pateiktą logotipą balsavo „Už“ - 3 jaunimo reikalų tarybos

nariai.

2. Apdovanoti visus logotipo konkurse dalyvavusius dalyvius, minint Jaunimo dieną Utenoje.

„Už“ balsavo 8 tarybos nariai.

3. SVARSTYTA. Dėl jaunimo dienos  minėjimo Utenoje;

G. Kvaselienė informavo kad Jaunimo reikalų koordinatorių asociacijos iniciatyva, bus

organizuojamas Stelmužės ąžuoliukų sodinimas visose savivaldybės, minint „Jaunimo metus 2022 m.”,

siūloma asociacijos data sodinti medžius – rugpjūčio 12 d. minint Jaunimo dieną savivaldybėje. G.

Kvaselienė informavo, kad apžiūrėjo jaunimo siūlytą vietą ąžuoliukui sodinti Utenos miesto sode, kartu

su Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyr. specialiste Jūrate Paragyte. Ten bus paruošta vieta

medžio sodinimui. G. Kvaselienė nurodė, kad organizacijos UVJOS „Apskritasis stalas“ ir asociacija

„O maš” yra pateikusios projektus ir gavusios finansavimą iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto

lėšų, Jaunimo dienos renginiams organizuoti, turėtų įtraukti į šventės organizavimo scenarijų ir

ąžuoliuko sodinimą.

NUTARTA: Informacija išklausyta, pavesti UVJOS „Apskritasis stalas“ ir asociacijai „O maš”,

įgyvendinti veiklas.

„Už“ balsavo 8 tarybos nariai.

4. SVARSTYTA. Utenos regiono vietos veiklos grupės projektų pristatymo pristatymas;

Utenos regiono vietos veiklos grupės pirmininkė Jolita Umbrasienė ir viešųjų ryšių specialistas

Modestas Gadliauskas pristatė jaunimo reikalų tarybos nariams, Socialinio verslo galimybes ir gerąsias

patirtis įgyvendintas Utenoje; Vietos plėtros strategijos projektus ir finansavimo galimybės; Sumanių

kaimų koncepciją. Sumanus (SMART) kaimas – tai modernus, iniciatyvus, pažangus, orientuotas į

pokyčius kaimas, gebantis pasinaudoti savo stipriosiomis pusėmis ir galimybėmis, atviras naujovėms ir

inovatyvioms technologijoms, galinčioms pagerinti gyvenimo kokybę. Ir bendruomeninio verslo

ypatybes.

Elektroninio dokumento nuorašas
Reg. data 2022-06-17 ir Nr. JR-4

http://www.utena.lt


NUTARTA: Informacija išklausyta

„Už“ balsavo 8 tarybos nariai.

Posėdžio pirmininkas           Vitalijus Šeršniovas

Posėdžio sekretorė             Gerda Kvaselienė

Elektroninio dokumento nuorašas
Reg. data 2022-06-17 ir Nr. JR-4



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Gerda Kvaseliene

Dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos jaunimo reikalų tarybos posėdžio
protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-17 Nr. JR-4

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo, derinimo 
paskirties parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens 
(-ų) pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Jaunimo reikalų kordinatorius-
Vyr.specialistas Gerda Kvaselienė 2022-06-17;
Pasirašymas: Meras-Mero pavaduotojas Vitalijus 
Šeršniovas 2022-06-17

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas
Reg. data 2022-06-17 ir Nr. JR-4




